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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego " Z MIŁOŚCI DO SERA "

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

30.06.2024 Data
zakończenia

27.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, 
Numer Krs: 0000701278, Kod pocztowy: 77-416, Poczta: Tarnówka (pow. Złotowski), Miejscowość: 
Tarnówka (pow. Złotowski), Ulica: ul. Zwycięstwa, Numer posesji: 51, Numer lokalu: 51, 
Województwo: wielkopolskie, Powiat: złotowski, Gmina: Tarnówka, Strona www: , Adres e-mail:
 Numer telefonu: 
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Opis zadania

W ramach projektu " Mały Grant" zostanie przygotowany stół zastawiony potrawami kuchni
regionalnej - sery.
Integralną częścią tego wydarzenia będą przeprowadzone warsztaty serowarskie przez Panią
Jolantę Mielke.
Następnym ważnym elementem będzie przygotowanie nietypowego stoiska na przeprowadzenie
degustacji produktu " Drewniany stołeczek - podnóżek" .
Celem projektu będzie poznawanie własnego regionu poprzez zagłębianie wiedzy na temat
produktów lokalnych promowanych w powiecie Złotowskim.
Planowane działanie zostanie przeprowadzone podczas tegorocznych dożynek organizowanych 31
sierpnia 2024r w Tarnówce.
W ramach realizowanego zadania zostanie przygotowany stół przez członków Stowarzyszenie
COOLTuralna Tarnówka .
Na stole znajdą się potrawy lokalne . Potrawy będą degustować wszyscy mieszkańcy oraz goście
zaproszeni na uroczystość dożynkową.

Miejsce realizacji

plener- plac przy boisku sportowym - Tarnówka

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba osób korzystających z
wydarzenia

300 Dokumentacja fotograficzna

Liczba osób uczestniczących w
prezentacji produkcji swojskich serów
połączonych z degustacją

50 umowa na wykonanie
zadania , dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka powstało przy Gminnej Bibliotece Publicznej i Ośrodku
Kultury w Tarnówce (skrót GBPiOK). Jego podstawowym zadaniem jest wspieranie działalności
GBPiOK oraz poszerzanie i uzupełnianie oferty kulturalnej na terenie gminy oraz powiatu. Jedno z
najważniejszych zadań Stowarzyszenia jest działalność na rzecz i dla dobra mieszkańców gminy
Tarnówka. Stowarzyszenie stara się promować gminę na zewnątrz. Jest inicjatorem i pomysłodawcą
wielu kulturalnych i społecznych przedsięwzięć. Działalność Stowarzyszenia wspiera GBPiOK. W
roku 2018 Stowarzyszenie samodzielnie napisało, zrealizowało oraz rozliczyło II edycję "Trzech
odsłon fortepianu". W roku 2018 było inicjatorem i organizatorem wystawy i parady samochodów
zabytkowych, na które to działanie pozyskało dofinansowanie z
Urzędu Gminy w Tarnówce. W 2018r.-2019r. Stowarzyszenie zrealizowało oraz rozliczyło projekt
"Dzwięki COOLtury" w ramach projektu grantowego poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objęte PROW na lata
2014-2020 realizowane przez Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska wniosek wygenerowano w
systemie witkac.pl , suma kontrolna: 96b5-1454-59cc W 2018r. Stowarzyszenie aplikowało do
programów " Na 100 Niepodległa" oraz do Ministerstwa Kultury i współpracuje z różnymi
podmiotami z terenu gminy: organizacje pozarządowe, Zespół Szkół w Tarnówce, OSP, oraz
spoza gminy: LGD Krajna Złotowska. W roku 2020 pomimo pandemii oraz wielu obostrzeń udało się
realizować cykl koncertów "Trzy odsłony muzyki- akordeon" na planowanym, poziomie, osiągnięto
założone cele oraz rezultaty. W roku 2021 Stowarzyszenie zrealizowało kolejne zadanie "Trzy
odsłony muzyki- gitara" również pomimo pandemii oraz wielu obostrzeń zrealizowano projekt na
planowanym poziomie, osiągnięto założone cele oraz rezultaty.
Stowarzyszenie zrealizowało dwa koleje bardzo ważne ze względów kulturowości, obyczajowości
projekty " Powiatowy konkurs piosenki dziecięcej i młodzieżowej Szansonetki Ciotki Klotki".
Stowarzyszenie zorganizowało "Spektakl na krajeńskim weselu" promując region złotowszczyzny w
zakresie dziedzictwa kulturowego przekazując odbiorcom w kilku gminach obyczaje i tradycje
naszych dziadów i pradziadów, przybliżając młodym ludziom tamte czasy bardzo ciekawe bez
komórek i portali społecznościowych. Oba projekty były współfinansowane ze środków
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska", projekt "Powiatowy konkurs piosenki
dziecięcej i młodzieżowej Szansonetki Ciotki Klotki" również był współfinansowany ze środków
Starostwa Powiatowego w Złotowie. W roku 2022r zrealizowało zadanie Trzy odsłony muzyki-
saksofon oraz projekt pod nazwo Eko Street Art którego Darczyńca jest Fundacja Orlen. W 2023
zrealizowało zadanie Trzy odsłony muzyki - skrzypce".

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Członkami Stowarzyszenia są m.in. pracownicy GBPiOK - osoby wykwalifikowane jako animatorzy
kultury , osoby , które mają doświadczenie w organizacji małych i większych przedsięwzięć
kulturalnych , radni , sołtysi. Od 6 lat Stowarzyszenie realizuje duży projekt o zasięgu Wojewódzkim
tj. Trzy Odsłony Muzyki. Ma zatem doświadczenie w planowaniu , realizacji oraz rozliczeniu wniosku
o dużym zasięgu oraz znacznej kwoty dofinansowania . Obecnie w skład Stowarzyszenia wchodzi 17
osób , które bardzo aktywnie uczestniczą w różnych przedsięwzięciach kulturalnych. Członkowie od
wielu lat działają społecznie na terenie gminy jako grupa nieformalna. W roku 2017 członkowie
Stowarzyszenia postanowili sformalizować swoją działalność tworząc Stowarzyszenie . Członkami
Stowarzyszenia są osoby młode ambitne oraz seniorzy. Członkowie Stowarzyszenia reprezentują
różne grupy społeczne i wiekowe. W realizację planowanego projektu będzie zaangażowany
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zastępca Dyrektora GBPiOK Pani Ewa Brożek, która ma wykształcenie wyższe w kierunku społeczno-
ekonomicznym.
My jako Stowarzyszenie COOLTuralna Tarnówka działamy przy GBPiOK w Tarnówce , uczestnicy w
organizacji przedsięwzięcia pod nazwą " organizacja dożynek Gminnych i Powiatowych na terenie
gminy Tarnówka.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

- namiot Stowarzyszenia
- aparat fotograficzny
- sprzęt biurowy
- stoły , krzesła
- namioty , ławo-stoły
- profesjonalne sceniczne oświetlenie oraz podesty sceniczne
system multimedialny
-tablice na promocję zadania publicznego

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Warsztaty serowarckie 500,00    

2. wykonanie stółu do degustacji 1 200,00    

3. wyrobienie serów regionalnych do
degustacji uczestników

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2 700,00 2 700,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo,
złożony również elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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